INDICAÇÃO Nº 568/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que seja efetuada limpeza permanente da pista de skate, localizada no pátio da rodoviária.

JUSTIFICATIVA

O referido local está sendo cada vez mais freqüentado pelos jovens, tal procedimento traria maior conforto aos usuários da pista de skate.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE